
Connecteur LC Simplex monomode Lightcrimp Plus

Référence du produit: 200-819

Faciles et rapides à raccorder

Pas d'époxy et pas de polissage requis

Kit complet pour tous les types de câble

Se raccorde en moins d'une minute

Présentation du produit
Les connecteurs Lightcrimp Plus offrent une qualité de sertissage homogène et de hautes performances sur le long terme,
comparables à celles obtenues avec le type époxy standard. Les connecteurs Lightcrimp Plus répondent aux spécifications optiques
et mécaniques des normes TIA/EIA, CEI et EN, et fonctionnent à des températures allant de - 10° à 60°C. 

Chaque connecteur est fourni pré-poli et avec un embout de fibre raccordée. Prenez soin de bien choisir le type de connecteur
adéquat pour qu'il corresponde au câble installé. Ils offrent le raccordement fibre le plus facile et le plus rapide qui existe et qui peut
être effectué en une minute.

Caractéristiques du produit

Élément Valeur

modèle connecteur

adapté au type de fibre monomode

type de connecteur LC

type de connexion sertir

classe de fibre OS2

Normes applicables

Norme applicable Détails

ANSI/TIA 568C.3 Câblage et composants standard de fibre optique

RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).
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Connecteur LC Simplex monomode Lightcrimp Plus

Référence du produit: 200-819

WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive

SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)

POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.

Informations concernant les reférences produits

Référence du produit Description

200-803 Connecteur SC Simplex OM3 Lightcrimp Plus

200-807 Connecteur LC Simplex OM1 Lightcrimp Plus

200-815 Connecteur LC Simplex OM3 Lightcrimp Plus

200-817 Connecteur SC Simplex monomode Lightcrimp Plus

200-819 Connecteur LC Simplex monomode Lightcrimp Plus

200-822 Connecteur ST OM1 Lightcrimp Plus

200-824 Connecteur ST OM2 Lightcrimp Plus

200-840

200-842 Connecteur SC Simplex OM1 Lightcrimp Plus

200-844 Connecteur SC Simplex OM2 Lightcrimp Plus
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Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.

Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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